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NESTOR RAUL MALDONADO GONZALEZ FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A.Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON5/02/2021

01
110013105009
201800336

FLOR ANGELA MOLINA UGPPOrdinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
10/02/2021

01
110013105039
201900198

LAURENANO DOMINGUEZ MARTINEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
1/02/2021

01
110013105017
201800455

SANDRA LUCIA  MOGOLLON ARAQUE ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES  Y OTROS

Ordinario
D DIANA MARCELA CAMACHO 

FERNANDEZ
1/02/2021

01
110013105003
201800604

GLADYS SAAVEDRA TOLOZA UGPPOrdinario
D DIEGO FERNANDO GUERRERO 

OSEJO
11/02/2021

01
110013105024
201900476

CARLOS HERNAN SANCHEZ ZAPATA INVERSIONES EMPRESARIALES JAS SASOrdinario
D EDUARDO CARVAJALINO 

CONTRERAS
2/02/2021

01
110013105008
201700201

JHON ALEXANDER BLANCO BARON LUPATECH OFS S.A.SOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105013
201800081

SANDRA JOHANNA GARAY BUITRAGO COLOMBIA TELECOMUNICACIONES SA ESPOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105005
201700814

VICTOR MANUEL FLOREZ INVERSIONES & CONSTRUCCIONES LUJO S EN 
C - ICL DESARROLLO URBANO EN 
LIQUIDACION JUDICIAL

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105032
201800293

LEONOR GONZALEZ CASTILLO MARIA ISABEL CACERES RODRIGUEZOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105002
201700417

MARIO SEDANO MORALES CPVEN SUCURSAL COLOMBIAOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105003
201800465

MARTHA VELASCO LIEVANO CONJUNTO RESIDENCIAL AITANA DEL SALITREOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105007
201700484

DORA LILIANA LIZARAZO DIAZ DRISTIVALLES S.AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105014
201700472
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MARIA CRISTINA ZAPATA ORREGO EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES DE 
BOGOTA SA ESP

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105034
201500992

MIGUEL FERNANDO RONCANCIO JIMENEZ VIGILANCIA Y SEGURIDAD VISE LTDAOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105031
201900136

MARCO FIDEL RODRIGUEZ GUTIERREZ TELMEX COLOMBIA S.A.Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

02
110013105017
201600246

EFIGENIA BORDA DE RUBIO INTERMUNDIAL DE ASEO E.U.Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105035
201700762

OSCAR GIOVANNI POVEDA SUAREZ SOCIEDAD OBJETO UNICO CONCESIONARIA 
ESTE ES MI BUS SAS

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

02
110013105039
201600451

MANUEL ANTONIO CALDERON GUEVARA DUGOTEX S.AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

02
110013105038
201600277

STELLA MARIA SALAZAR RINCON SONDA DE COLOMBIA S.AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105022
201700324

YOVANY PINZON ULLOA INTEGRA SECURITY SYSTEMS S.AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105038
201600282

RODRIGO MANUEL MERCADO DORIA CONCRETOS ARGOS S.A.Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105038
201600780

CARLOS HERNANDO VARONA LEHMANN ECA INVERSIONES Y CONSULTORES DE 
COLOMBIA

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105031
201800214

SULMARY QUIROGA RODRIGUEZ ENVIROMENTAL SYSTEMS SASOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105033
201500072

CHRISTIAN JAVIER BETANCOURTH BERNAL REPREVENTAS DE BOGOTA S.A Y OTRAOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105028
201700111

EDUARDO ESCOBAR CARRANZA ANDRES OSUNA ARCINIEGASOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

02
110013105037
201600644

EDGAR STIVEN GUZMAN IBAÑEZ YOLANDA VASQUEZ RODRIGUEZ Y OTROSOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105032
201700081

LUIS ALBERTO CASALLAS VILLAMIL FLOTA INTEGRAL DE TRANSPORTES 
ESPECIALES SAS

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105012
201800182

HERNANDO ANTONIO SEVERICHE SALAZAR KUANSALUD SASOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105036
201700115

CARLOS GUILLERMO GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL CASTELLANOS DE 
CASTELLANOS Y OTRO

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105027
201700288
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MARTHA ISABEL VILLA MARIN RESTAURANTE TIPICO ANTIOQUEO LAS 
ACACIAS S.A

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105034
201700465

HENRY CARDENAS TORRES COMPAÑIA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
PRIVADA SIMON BOLIVAR LTDA

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105038
201601075

NELSON MEDINA PEÑA FLORES SAN JUAN S.AOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

02
110013105025
201500621

DANIEL ANTONIO DUARTE COSSIO NADYA ANDREA ARDALAN ESPINELOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105006
201600565

JOHANA CAROLINA PEREZ VELASQUEZ LUZ JANETH PORRAS FIGUEROA Y OTROOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105027
201700594

CAROLINA PARRA GALEANO FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTINOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105024
201600668

EDGAR HERNANDO ADAMES CORREDOR INVERSIONES Y APUESTAS PERMANENTES 
ARTURO ECHEVERRY H Y CIA SAS

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105029
201700440

ANA TERESA MILA CARDONA BURKHARD LOTHAR HINTZEOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105020
201700013

ARNULFO BUELVAS PEÑARREDONDA SEGURIDAD PLENA LTDAOrdinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
11/02/2021

01
110013105035
201800079

E.P.S. SANITAS SA LA NACIÓN- MINISTERIO DE SALUD Y 
PROTECCIÓN SOCIAL

Ordinario
D LORENZO TORRES RUSSI29/01/2021

02
110013105014
201600262

MARTHA SOFIA QUIROGA ARIZA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105015
201800451

MARIA ELVIA BUITRAGO ORTIZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

02
110013105017
201600212

JENNY JOHANNA FORERO JARAMILLO DINATECH MOBILE S.A.S Y OTROOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105016
201600380

DIEGO FERNANDO CASTRO HERNANDEZ VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 
DINAPOWER LTDA

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105027
201700564

VICENTE PEREZ GONZALEZ CAMPO ELIAS TORRES PATIÑO Y OTROOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105038
201600662

GERMAN FIGUEROA MELO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES  Y OTROS

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105017
201800178

JOSE GILBERTO DIAZ SICHACA COPITEX LTDAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105005
201700652
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CLAUDIA FAYMA FANG FORERO PROTECCION S.A.Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105003
201800467

LIGIA PATRICIA GONZALEZ CASTRO AXA COLPATRIAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105028
201900022

PATRICIA CASTILLO RODRIGUEZ FONDO PASIVO SOCIAL DE LOS 
FERROCARRILES NACIONALES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105002
201800047

MARTHA PATRICIA RUIZ TELLEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105024
201800690

MARLENE CECILIA PEREZ DURAN COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105011
201700731

MARIA ELCY BEJARANO VELASQUEZ SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD 
SUR E.S.E.

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105016
201700761

MARIA TERESA BASTIDAS ALARCON ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105035
201800690

RICARDO DE JESUS MADRID PEREZ TRANSPORTES ICEBERG DE COLOMBIA SAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105021
201500759

YOLANDA MALDONADO HERRERA FUNDACION COLEGIO SANTA MARIAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105027
201700096

LAURA NATALIA PRIETO JIMENEZ MULTIENLACE SASOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105031
201800478

MARIA LIGIA PARRA ROMERO CONSTRUCTORA JIMENEZ RODRIGUEZ S.A.SOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105029
201700400

ALEXANDER HENAO CAMACHO COBRANDO SASOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105005
201700518

NESTOR CIFUENTES ORJUELA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105008
201900354

FLORALBA PEÑUELA MURILLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105005
201900282

ALCIDES CORTES CORTES FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A EN CONDICION 
DE ADMISNITRADORA P.A.R CAPRECOM EN 
LIQUIDADO

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105021
201700720

MARIA ELISA ROZO ARANGO PAR INSTITUTO DE SEGUROS SOCIALES EN 
LIQUIDACIÓN - FIDUAGRARIA S.A

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

02
110013105030
201500066

MANUEL JOSE JAIME CASTRO COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105010
201800400
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FABIO ENRIQUE QUINTANA ARIAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105005
201600453

WILLIAN ISRAEL VERGARA LEAL MASIVO CAPITAL SASOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105032
201800208

CARLOS ERNESTO QUIROGA VILLANUEVA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105002
201700501

DIANA ROCIO ROJAS SOSA FIDUAGRARIA S.A. -PAR ISS Y OTRAOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105036
201600720

GLORIA ESPERANZA ROMERO NAVAJAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105001
201800654

SAUL CARABALI ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105020
201900405

ANA ESPERANZA NARVAEZ DELGADO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105033
201800655

HECTOR LEONEL PARRA HOYOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105023
201800744

ROSA MARIA BUSTOS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105004
201900187

RAMON ARIOSTO GONZALEZ DOMINGUEZ UGPPOrdinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105031
201900614

NUBIA MERCEDES SANDOVAL HUERTAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105032
201800374

JOSE BELARMINO CAMILO OLARTE GOMEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUCY STELLA VASQUEZ 

SARMIENTO
11/02/2021

01
110013105039
201800464

ADRIANA STELLA RODRIGUEZ PARADA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS ALFREDO BARON CORREDOR5/02/2021

01
110013105028
201700032

GUILLERMO EDUARDO JARAMILLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES-COLPENSIONES Y OTRO

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105004
201900765

MARTHA HELENA GASCA SAPUY COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105017
201900379

DEILY ALEXANDRA VARGAS DIAZ CEDIM S.A.Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
11/02/2021

01
110013105024
201800287

MARCELA DIAZ SARMIENTO ALEN IMPRESORES SASOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105039
201900350
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ROMULO NOE MUÑOZ APONTE ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES- COLPENSIONES  Y OTROS

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105007
201900138

MARIO GUERRERO VARGAS HATOGRANDE GOLF & TENNIS COUNTRY CLUBOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105003
201900044

GLORIA MERCEDES VARGAS TISNES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105023
201900644

LUZ AMADA GARCIA MENDEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105003
201900077

SAIR ROLANDO CHAPARRO FLORIAN TEAM FOODS COLOMBIA S.AOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105006
201800537

CLAUDIA IVETTE ACEVEDO BOHORQUEZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105023
201900632

FELICIANO LAGUNA PERDOMO INCOLBEST SAOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105023
201900597

MARIA SILENA MINA BANGUERO PAR CAPRECOM LIQUIDADOOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105038
201900126

SONIA HERMINIA ROA TRUJILLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105026
201900317

FREDY DEL CRISTO ROMERO DIAZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105010
201800513

IVONNE ROCIO FERREIRA RUIZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D MANUEL EDUARDO SERRANO 

BAQUERO
5/02/2021

01
110013105017
201700647

DAVID ANTONIO SOLANO CARPIO SICIM COLOMBIA Y OTROSOrdinario
D RAFAEL MORENO VARGAS11/02/2021

03
110013105009
201400430
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

12/02/2021

12/02/2021

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

SECRETARIA


